



Dodavatel:  <b>AZ RedLine s.r.o.</b> Černokostelecká 370 281 67 Stříbrná Skalice Česká republika IČ: 42756405, DIČ: CZ42756405. Telefon: +420777349567 Fax: Mobil: E-mail: info@az-redline.cz WWW: www.az-redline.cz	Odběratel - sídlo: <b>Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 Kořenského 760/10 15000 Praha Česká republika</b>  IČ: 70107416, DIČ: CZ70107416
Banka: Raiffeisenbank a.s. Bankovní účet: <b>2010548001 / 5500</b> IBAN: BIC: Var. sym.: <b>216008</b> Konst. sym.: <b>0008</b> Spec. sym.: 	Poštovní adresa:  <b>Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 Kořenského 760/10 15000 Praha Česká republika</b>
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:	Místo určení:  Číslo smlouvy: Objednávka: Zakázka:  Vystaveno: 01.09.2016 Datum splatnosti: <b>10.09.2016</b> Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 01.09.2016

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	Celkem [Kč]
učebna - nábytkové vybavení			21,00	121 017,36	146 431,00

## Rekapitulace DPH v Kč

Základ	DPH	Celkem
Základ 0%	0,00	0,00
Základ 10%	0,00	0,00
Základ 15%	0,00	0,00
Základ 21%	121 017,36	25 413,64
<b>Celkem</b>	<b>121 017,36</b>	<b>25 413,64</b>

Celkem k úhradě	<b>146 431,00</b>
Zálohy	0,00
<b>Zbývá uhradit [Kč]</b>	<b>146 431,00</b>



Razítko a podpis

ZÁUČTOVÁNO

Pol.	Učebna IT - ZŠ Na Žvahově	počet	Kč / ks	Kč / celkem
	Průběžná atypická lavice, kovové podnoží s rektifikací, úložný prostor pro kabeláž, průchodky, pracovní deska 28 mm s postformingem a ergo hranou,	27	2 766 Kč	74 682 Kč
	Nástavba pro monitor, 2 ks průchodky	27	475 Kč	12 825 Kč
	Nástavba středová pro 10 pracovišť, vč. průchodek	1	5 230 Kč	5 230 Kč
	Kontejner katedry 4 zásuvkový uzamykatelný	1	4 580 Kč	4 580 Kč
	Kontejner katedry 2 zásuvkový uzamykatelný	1	3 140 Kč	3 140 Kč
	Katedra stůl	1	1 370 Kč	1 370 Kč
	Rohový stůl pro RACK, vč. prac. desky a nástavby	1	2 675 Kč	2 675 Kč
	Rohová uzamykatelná skříň, vč. prac. desky a nástavby	1	4 317 Kč	4 317 Kč
Celkem cena dodávky bez DPH				<b>108 819 Kč</b>
	Montážní práce ve výši 8 %	1	8 706 Kč	8 706 Kč
	Montáž sedacího nábytku	28	39 Kč	1 092 Kč
	Dopravní a stěhovací práce celkem	1	2 400 Kč	2 400 Kč
Celkem cena nábytkového vybavení bez DPH, včetně montážních a dopravních nákladů				<b>121 017 Kč</b>
Celkem cena nábytkového vybavení s DPH, včetně montážních a dopravních nákladů				<b>146 430 Kč</b>